
Outlook

Re: Diligência Pregão Eletrônico SRP nº 90106/2024

De Comercial JSM <agrorecanto@gmail.com>
Data Qua, 04/12/2024 08:24
Para Diego Wesley Veras da Silva - 7723 <diegosilva@sescdf.com.br>

Bom dia

Sim, e incluso no preço de venda 

Qualquer dúvida estou a disposição

Atenciosamente
Jaqueline

Em ter., 3 de dez. de 2024 às 16:30, Diego Wesley Veras da Silva - 7723
<diegosilva@sescdf.com.br> escreveu:

Prezada Sr(a) Jaqueline, boa tarde!

Não incide imposto no preço do produto? 

Atenciosamente, 

Diego Wesley
Analista de Suporte a Gestão
Gerência Adjunta de Manutenção - GAM
Gerência de Infraestrutura - GEINFRA
(61) 3218-9136
www.sescdf.com.br

De: Comercial JSM <agrorecanto@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 3 de dezembro de 2024 16:02
Para: Diego Wesley Veras da Silva - 7723 <diegosilva@sescdf.com.br>
Assunto: Re: Diligência Pregão Eletrônico SRP nº 90106/2024
 
Boa tarde

Segue em anexo 

Atenciosamente
Jaqueline

04/12/2024, 09:48 Email – Diego Wesley Veras da Silva - 7723 – Outlook

https://outlook.office.com/mail/ 1/2

mailto:diegosilva@sescdf.com.br
http://www.sescdf.com.br/
mailto:agrorecanto@gmail.com
mailto:diegosilva@sescdf.com.br


Em ter., 3 de dez. de 2024 às 14:16, Diego Wesley Veras da Silva - 7723
<diegosilva@sescdf.com.br> escreveu:

Prezados, boa tarde!

Trata - se do Pregão Eletrônico SRP nº 90106/2024, cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica para o fornecimento de areia para as quadras espor�vas da unidade de prestação de
serviços Sesc Tagua�nga Sul. situada no St. F Sul Área Especial 3 - Tagua�nga, Brasília - DF,
72025-500. Siga n°° 99507/2024.

Em caráter de Diligência, solicitamos apresentação de Planilha de Custo, com fins a
comprovação de Exequibilidade da Proposta.

Aguardamos retorno até amanhã 04/12/2024, as 10hrs.

Atenciosamente, 

Diego Wesley
Analista de Suporte a Gestão
Gerência Adjunta de Manutenção - GAM
Gerência de Infraestrutura - GEINFRA
(61) 3218-9136
www.sescdf.com.br

--
-- 
Comercial Jsm Produtos Agropecuários Ltda-Me
Fone: (61) 3561.4247 - Fax: 3352.9344
Email: agrorecanto@gmail.com 
CNPJ:24.938.227/0001-40     Inscrição Est. 07.303.776/001-28

--
-- 
Comercial Jsm Produtos Agropecuários Ltda-Me
Fone: (61) 3561.4247 - Fax: 3352.9344
Email: agrorecanto@gmail.com 
CNPJ:24.938.227/0001-40     Inscrição Est. 07.303.776/001-28

04/12/2024, 09:48 Email – Diego Wesley Veras da Silva - 7723 – Outlook

https://outlook.office.com/mail/ 2/2

mailto:diegosilva@sescdf.com.br
http://www.sescdf.com.br/
mailto:agrorecanto@gmail.com
mailto:agrorecanto@gmail.com


   
ADE Q. 01 CONJ. C LOTE 15 – CEILÂNDIA - BRASILIA – DF – CEP: 72.237-130 

FONE: 3561.4247-FAX: 3352.9344—EMAIL: AGRORECANTO@GMAIL.COM 
CNPJ:24.938.227/0001-40.............................INSCRIÇÃO 07.303.776/001-28 

                                         Brasília-DF, 28 de novembro de 2024 

AO, 
SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC 
 
UASG: 926637   Pregão Eletrônico Nº 90109/2024 

Objeto: Aquisição de areia    
 

 

 

 

 

PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE 

 

 

ITEM VENDA CUSTO FRETE IMPOSTO LUCRO 
1 159,00 55,00 25,00 19,56 59,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


